Susitarimas įsigalioja nuo jame

nurodytos datos ir (ar) aplinkybės ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi.

2. Prekių kaina

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinė sutarties kaina eurais:

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM): 193,53 Eur (vienas šimtas

devyniasdešimt trys eurai, 53 centai)

PVM: 9,68 Eur (devyni eurai, 68 centai)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM): 203,21 Eur (du šimtai trys eurai, 21 centas)

2.2. Preliminarūs Prekių kiekiai ir įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede “Prekių sąrašas ir įkainiai”.

2.3. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas, išlaidos „E.

sąskaitai“ ir pan.) ir visi mokesčiai.

[...]

Viridis nitentis 1 % spir 

10 ml

Briliantinis žaliasis Valentis 1% odos 

tirpalas 10ml, Valentis
flakonai 85 0,75 5 63,75 66,94

34 Clotrimazolum 10mg/g 20g
Clotrimazolum GSK 10mg/g kremas 

20g, GSK
tubelė 3 1,77 5 5,31 5,58

Bendra sutarties kaina su PVM 203,21 EUR (du šimtai trys eurai, 21 centas), kur PVM sudaro 9,68 Eur (devyni eurai, 68 centai).

* - po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kai 2 skaičiai.